
UCHWAŁA NR I/4/2018
RADY MIEJSKIEJ W PIOTRKOWIE KUJAWSKIM

z dnia 21 listopada 2018 r.

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) uchwala się, co następuje:

§ 1. Stwierdza się, że w głosowaniu tajnym Wiceprzewodniczącymi Rady Miejskiej w Piotrkowie 
Kujawskim wybrani zostali:

1. Radna Halina Wawrzyniak,

2. Radny Arkadiusz Jarosław Rybak.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 
i Gminy w Piotrkowie Kujawskim oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piotrkowie 

Kujawskim

Arkadiusz 
Krzysztof Włodarski

Id: 861EAC35-BD4D-408F-B967-C6F08837D2A4. Podpisany Strona 1




